
ZP/1/2016 
Sromowce Wyżne, 2016-08-18 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP/1/2016.  

Nazwa zadania: Zagospodarowanie terenu Pozaszkolnej Placówki Specjalistycznej – Szkolnego Ośrodka 

Wypoczynkowego „Orle Gniazdo” w Sromowcach Wyżnych. Budowa boisk sportowych, w trybie 

przetargu nieograniczonego prowadzonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Szkolny Ośrodek Wypoczynkowy 

''Orle Gniazdo''  w Sromowcach Wyżnych  zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

  

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Pozaszkolna Placówka Specjalistyczna – Szkolny Ośrodek Wypoczynkowy „Orle   Gniazdo” w 

Sromowcach Wyżnych, ul. Nad Zalew 7,  34-443 Sromowce Wyżne 
Strona: www.orlegniazdo.eu 

E- mail: biuroorlegniazdo@op.pl 

Godziny urzędowania od poniedziałku do piątku 8.00 - 16.00  

Fax./tel. 018 26 29 788 

 

II. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 

progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie Specyfikacja Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dostępna na stronie internetowej  

www.orlegniazdo.eu lub  można uzyskać w Szkolnym Ośrodku Wypoczynkowym Orle Gniazdo, ul. Nad 

Zalew 7, 34-443 Sromowce Wyżne  w dni robocze w godz. 8.00 - 16.00 

 

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest Zagospodarowanie terenu Pozaszkolnej Placówki Specjalistycznej - 

Szkolnego Ośrodka Wypoczynkowego „Orle Gniazdo” w Sromowcach Wyżnych. Budowa boisk 

sportowych. 

Szczegółowy opis zamówienia zawiera specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót remontowych 

stanowiąca załącznik nr 12  do SIWZ. 

Zamawiający nie  przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

Wspólny Słownik Zamówień:  KOD CPV, 

  Główny kod CPV: 45000000-7 

   Dodatkowe kody CPV: 

         45112720 – 8 Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych 

45236110 – 4 Wyrównywanie nawierzchni boisk sportowych 

45233250 – 6 Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg 

45340000 – 2 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego. 

 
V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

    

VI. Termin wykonania zamówienia:  

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30.11.2016r. 

VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: 

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności, 

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  

http://www.orlegniazdo.eu/


i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

4. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzieleniu zamówienia. 

Sposób dokonania oceny spełnienia tych warunków będzie dokonany poprzez sprawdzenie złożonych 

dokumentów metodą: spełnia /nie spełnia.  

 

VIII. Informacja na temat wadium:  

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie – 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 

00/100). 

   

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

Nazwa kryterium Waga 

Cena 85 

Gwarancja 15 

 

X. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia:  02.09.2016 r. do godz. 10.00. 
w siedzibie zamawiającego  Szkolny Ośrodek Wypoczynkowy  „Orle Gniazdo”   

34-443 Sromowce Wyżne, ul. Nad Zalew 7. w Sekretariacie Ośrodka pokój nr 44 

  

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia 02.09.2016 r., o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego:  Szkolny Ośrodek 

Wypoczynkowy „Orle Gniazdo”  w Sromowcach Wyżnych 34-443 Sromowce Wyżne, ul. Nad Zalew 7  

w pokoju nr 44. 

                            

XII. Termin związania ofertą: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, od ostatecznego terminu składania ofert.  

                            

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 

 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz  

z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: 

Zamawiający nie zamierza ustanowić  dynamicznego systemu zakupów.  

 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 

elektroniczna: 

Zamawiający nie zamierza przeprowadzić aukcji elektronicznej 

 

XVI Przewidywane zamówienia uzupełniające : 

Zamawiający nie dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających. 

 

XVII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

301637 - 2016 w dniu 18.08.2016 r. 

 

 

 

………………………………. 

Dyrektor Zamawiającego 

 Grażyna Iber Wojtanek 


